TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DE MATO GROSSO – TJD/MT.

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DE MATO GROSSO,

CONFORME DESIGNADO PELO PRESIDENTE DO TJD/MT, DR. DIOGO FERNANDO

PÉCORA DE AMORIM, DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ART. 47 DO CBJD, FAZ SABER

AOS QUE ESTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM, QUE AS PESSOAS

FÍSICAS E/OU JURÍDICAS, CUJOS PROCESSOS SEGUEM RELACIONADOS FICAM

CITADAS E INTIMADAS PARA SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO QUE SERÁ

REALIZADA NA  SEGUNDA-FEIRA, DIA 26 DE MAIO DE 2025, ÀS 19:00H, NO PLENÁRIO

DR. MÁRIO CARDI FILHO, NA SEDE DA FEDERAÇÃO MATO-GROSSENSE DE FUTEBOL,

SITO RUA 13 DE JUNHO N. 1428 – CENTRO – CUIABÁ/MT.

O(S) PROCESSO(S) ADIADO(S) E/OU REMANESCENTE(S) DE OUTRA(S) SESSÃO(ÕES),

TERÁ(ÃO) PRIORIDADE NO(S) JULGAMENTO(S).

PROCESSO N. 020/2025 – MANDADO DE GARANTIA IMPETRADO PELA ASSOCIAÇÃO

CAMPONOVENSE CELEIRO DE FUTEBOL

CITADO(S):

ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE CELEIRO DE FUTEBOL, EQUIPE;

ARON DRESCH, PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE FUTEBOL;

DIOGO JOSÉ RIBEIRO CARVALHO, DIRETOR DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO

MATOGROSSENSE DE FUTEBOL

PROCURADOR: DR. VITOR TADEU NEVES NOGUEIRA

CUIABÁ, 20 DE MAIO DE 2025

CAIC VINÍCIUS DE SOUSA SIQUEIRA

SECRETÁRIO-GERAL DO TJD/MT

		2025-05-20T18:04:24-0300